
 

Список на правни лица избришани од соодветниот регистар  
 

Р.бр. ЕМБС Назив на правно лице  Лиценца   

1 6890954 Трговец поединец за книговодствени услуги ТП АНЃЕЛА ОФИС Слаѓана Методи Домановиќ Куманово 52 0008 

2 7005717 Tрговец поединец за сметководство СЛОБОДАН СТОЈЧО СТОЈАНОВ ТП Штип 51 0134 

3 6896081 Трговец поединец за сметководствени работи ПАЛЕ КОНСАЛТИНГ 2013 Павлина Видевојчо Захариева ТП Виница 51 0023 

4 7206305 Трговец поединец за сметководствени работи С-В КОНСАЛТИНГ Васка Владимир Божинова ТП с.Бели Кочани 51 0138 

5 7374461 Трговско друштво за книговодствени услуги ЕКОНОМИКА-ПЕТКОВИ ДООЕЛ Свети Николе 71 1449 

6 5264073 Трговец поединец Александар Лазо Зафировски БИРО ИНТЕЛ книговодство ТП Скопје 51 0018 

7 7197772 Трговец поединец за сметководствени услуги ЉУБЕНЧО ЃОРЃИ ЈАНЕВ ТП Струмица 51 0182 

8 7207980 Трговец Поединец овластен сметководител ЕУРО СМАРТ АГЕНС Зора Симеон Серафимова ТП Кочани 51 0108 

9 6985343 Трговец поединец КОНТО СЕРВИС Јордан Трајко Мејанџиев ТП Велес 51 0133 

10 6843590 Трговец поединец за сметководствени и книговодствени работи ШТЕРЈОВИ Тана Коле Штерјова ТП Кочани 51 0072 

11 6762590 Друштво за производство трговија и услуги ЕСКОНТ С&С ДООЕЛ Охрид 71 0657 

12 6918026 Биро за сметководствени услуги ЦОКИ ДЖС ТП Дојчиноски Живко Столе с.Радиовце Брвеница 51 0106 

13 7158939 Биро за сметководствени услуги БИЛАНС-АНАЛИЗА Петровска Петар Елена ТП Битола 51 0119 

14 7524684 Трговец поединец за вршење на сметководствени работи АЛМАЗ Вељан Јован Зајаковски ТП Кичево 51 0385 

15 6945872 Трговец поединец за сметководствени услуги ЛАЗОВСКА ПРОКОНТ ТП Живка Костадин Лазовска Скопје 51 0233 

16 7638370 ТП За сметководствени, ревизорски работи и даночно советување   ПРОФИТ-КОНТ Драгиша Благоја Коцевски Куманово,  51 0395 

17 7260458 ТП за сметководствени услуги БОН-КИ Киро Трајко Бончев Скопје 51 0331 

18 7370687 Трговец поединец за услуги КОНСАЛТИНГ ПЛУС ГРУП Анита Ристо Андонова ТП Струмица 51 0368 

19 6802150 Друштво за производство,трговија и услуги ПРИМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица 71 1137 

20 6110070 Друштво  за производство, трговија и услуги СЛАВОНА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје - во ликвидација 71 0197 

21 7482779 Трговец поединец за сметководствени услуги ЈОВЧЕВ СМЕТКОВОДСТВО Мирослав Мијалче Јовчев ТП Штип 51 0382 

22 4782429 Трговско друштво за трговија и услуги ОРТО ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 71 1035 

 


